MEDAILLE 9T MANOIR du jeudi

; GOLF DU TOUQUET - 14.09.2023

LE TOUQUET
GOLF RESORT

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Net
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Nom / prénom
PAMELART, Caroline
LAURENT, Jean-Pierre
BEZEAU, Sylvie
LAURENT, Cathy

CRAYE, Patricia

GERARD, Bénédicte
BEHAGHEL, Georgina
PETIT, Marc

TESTU DECOCK, Nathalie
CRIGNON, Christiane
DEFERT, Didier

RICOUR, Christine
BLANCKAERT, Nicole
BLANCKAERT, Patrick
CALMET, Marie Christine

¥ EUROPEAN

14.09.2023 13:20 |

Destinations

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
VALESCURE

LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET

ffgolf”

Index
52,5
35,0
53,6
34,3
23,1
41,4
40,7
28,0
30,3
28,4
27,6
27,9
49,1
54,0
35,2

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier
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resonance

Tou Total N. idx
23 23 50,5
22 22 34,7
21 21 53,2
20 20 33,9
19 19 22,4
18 18 41,4
17 17 40,6
16 16 28,0
16 16 30,4
15 15 28,4
15 15 27,6
14 14 28,4
12 12 50,1
12 12 54,0
10 10 35,9
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